PREFEITURA DE
3 VALINHOS

OF. Nº 1858/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 25 de novembro de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 1903/21-CMV

Vereador Gabriel Bueno

Processo administrativo nº 18837/2021-PMV     1. resposta ao

nibilizadas

elevada   “Tegistramos    «— Atênciosaménte,

“Prefeitaja Municipal

Anexo: 02 folhas.

Ao

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos AR/far
PAÇO MUNICIPAL—PALÁCIO INDEPENDÊNCIA— Rua Antonio Carlos, 301— Centro— Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000— e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

4

DEPARTAMENTO DE ÁGUAS E ESGOTOS DE VALINHOS

Valinhos, 23 de novembro de 2021.

OFÍCIO Nº 311/2021 - PRES.

Ref.: CI. nº 2301/2021-DTL/SAJI
Assunto: Requerimento nº 1903/2021 — VereadorGabriel Bueno

Prezado Senhor:

É o presente para, cumprimentando Vossa Senhoria, e em atendimento as

solicitações formuladas na Cl. em referência, prestar informações alusivas aos

questionamentos formulados pelo Nobre Edil, de competência desta Autarquia, conforme

segue:

1. A prefeitura/DAEV tem conhecimento de um vazamento de água na Rua

Antônio Peixoto, em frente ao número 115, no bairro Parque das Colinas, que está

fazendo com que o asfalto ceda e causando um buraco na via?

Sim, com serviço de reparo executado em 21/11/2021.

2. Está na programação o conserto do vazamento e a posterior manutenção da

via, com o fechamento do buraco? Se sim, qual a previsão de início e término das obras.

Se não, favor colocar no cronograma de obras.

Sim, com serviço de reparo executado em 21/11/2021. O reparo asfáltico foi

efetuado na data de hoje.

Aproveito o ensejo para renovar os protestos de elevada consideração, com os

quais subscrevo-me.

Atenciosamente.   PEREIRA
Presidente

Ão limo. Sr.

EVANDRO RÉGIS ZANI
Subchefe do Gabinete da Prefeita

Respondendo pelo Departamento Técnico-Legislativo
Prefeitura Municipal de Valinhos
Nesta

Rua Orozimbo Maia, nº 1.054 (ETA Il) — Vila Sônia — Valinhos/SP— CEP: 13.274-000

Tel: (19) 2122-4444 —wwwdaev.org.br — presidenciaDdaev.org.br